

TRÄFFEN

Ensam? Hitta någon bland Mitt i:s kontaktannonser! Endast ett urval av annonserna publiceras, resten finns tillgängliga i en röstbrevlåda med hjälp av telefon. Samtalet kostar 9,60 kr/min. Obs! Vi förbehåller oss rätten att ta bort osedliga annonser.



Träffen

Du som vill annonsera, svara eller lyssna av svar på annons ring 09391053186. Samtalet kostar 9,60 kr/min. Du måste använda dig av en telefon som är knuten till ett abonnemang eller en hemtelefon.

Observera att detta är en telefonservice och endast ett urval av annonserna i röstbrevlådan publiceras i tidningarna i mån av plats.

När du ringer blir du instruerad av en röst och kan välja att trycka

- 1) Annonsera
- 2) Lyssna, svara på annonser
- 3) Lyssna av svar på din egen annons
- 4) Information

När du har spelat in en ny annons tilldelas du ett annonsnummer och en pinkod. Skriv ner koderna!

Om du vill svara på en annons har du 30 sekunder på dig att tala in ett meddelande till den som har annonserat.

Du kan endast svara på annonser via telefon.

Obs! Vi förbehåller oss rätten att ta bort osedliga annonser.

● Män söker kvinnor

Ensam änkling 82 söker dig positiva kvinna 70-80 för trevlig samvaro före eller efter Corona. **43805**

Social 78-års man söker äldre fördomsfri kvinna för träffar då och då. Bland annat när lusten faller på. För övrigt allmänna intressen. **43798**

Efterlysning. Vi möttes vid busshållplatsen i Sundbyberg i December. Du skulle till visionsgatan gamla KS och jag skulle till nya KS. Jag glömde ta ditt telefonnummer. Du bodde i Rissne. **43794**

Man 50-talist söker dig kvinna kanske mellan 50-60 år som har förmågan att se det stora i det lilla. Kanske försöker du som jag att fånga tillfället i flykten och är snabbstartad när tillfälle ges. Det vore roligt att få möta dig och kanske vi

kan påbörja ett samtal som kan lyfta oss bägge. **43789**

Man med varierande intressen söker liten och normalviktig tjej max 65 år för en träff. **43787**

Man söker bekantskap med en kvinna mellan 50-75 år. Jag är en trevlig norrlänning bosatt i Farsta och jag väntar på svar från dig. **43764**

● Kvinnor söker män

Änka 70+ söker änkan 65-75. Tillsammans bygger vi en gemenskap i kärlek och omtanke. I dessa tider hörs vi på telefon, längre fram promenar vi i solen. **43797**

Hej du änkan som tog emot mitt samtal. Jag slarvade bort det. Kontakta mig igen. **43793**

Hej. En plats i solen i vinter,

är det vad du drömmer om också? Jag är en trevlig och väl bibehållen kvinna som söker en man mellan 67-75 för en seriös relation. **43792**

Du man över 45 år utan barn som kanske vill skaffa? Hör av dig. **43790**

Vill du träffa en ny vän för trevliga samtal, fika och promenader? Du har bil så att vi kan åka till mitt fina torp. Du är rökfri och har ordnad ekonomi. Jag är en ungdomlig dam 80 år. Skötsam, glad och positiv Nackabo. **43783**

Jag skulle gärna vilja träffa en trevlig man. Mina intressen är natur, kultur, promenader och resor. **43781**

Änka 85 år känner sig lite ensam och skulle gärna ha någon att prata och promenera med. Mina intressen är promenader, resor, musik och natur. **43775**

Kvinna född 57 söker seriös kille född 40-50 tal och som jag är katt/djurvän med så kallat andliga frågor. Kanske intresserad av släktforskning, lite konst och näringslära. Tycker om promenader med fikastunder. Hoppas på tur. **43772**

Coronatider. Ta chansen och lär känna mig. Gillar du att vandra? Ta min hand och låt oss gå. Samtala, skratta och njuta av naturen, solen och havet. Jag är en seriös kvinna. Jag är född på 50-talet. Jag hoppas att träffa en vanlig och seriös man som älskar livet och som inte är rädd



för att hitta på busiga upptåg. **43770**

● Män söker män

Passiv kille på 50+ söker en man för spännande träffar på dagtid. Du får gärna vara äldre och om du bor i Solna är det ett plus. **43791**

Bs-kille 70+ söker en likasinnad kille för spännande träffar, helst hos dig. Jag finns i Västerort/Vällingby. Frisk och pigg och gillar det mesta. **43788**

Man söker feminin man (gärna kort kjol och höga klackar) för träffar. **43767**

Man söker man över 67 år och uppåt som vill träffa en 60-åring i kjol och nylonstrumpor hemma hos dig. Inget skägg,

ingen mustasch. Du är frisk, det är jag. **43763**

● Vänner

Jag är 40-talist och jag söker vänner. Jag är nyinflyttad och har allmänna intressen. Det skulle vara kul att ha någon man kan gå ut och äta lunch med, eller fika eller gå promenader med. Jag har allmänna intressen. **43795**

● Övrigt

Glad 13-åring med egna katter önskar jobba extra som djurvakt. Jag passar gärna dina husdjur eller går på hundpromenader i Solna, Sundbyberg eller Kungsholmen. **43786**

Efterlyser Olle från Tullinge 55+. Vi sågs i Vemdalen vecka

5. Hör av dig till tjejen som gillar längdskidor högst upp i backen. **43785**

Ungt diplomatpar i 30-års åldern söker bostad att hyra för minst ett år. Vi är ansvarsfulla, konstintresserade, rök och djurfria med goda meriter från tidigare boende. Vi kommer att bo i Stockholm under minst 2-3 år innan stationering utomlands och är därför intresserade av ett boende i stan till hösten och sommaren. Kontakta oss gärna. **43773**

Etta uthyres i Enskede. **43769**

Har du sett vår katt? Vår katt James Bond försvann 27 Mars i Danderyd. Han är chippad och örnmärkt. Han är vit och mörkgrå med stora mörka fält och barnstensfärgade ögon. **4376**

MITT I KRYSSET v 21

Tävla om lotter med miljonchans



Rutorna med de röda siffrorna bildar en lösningskod som kan utläsas som ett fyrsiffrigt tal – t ex NIO ETT TJUGO (9120). Du kan ringa, swisha eller SMS:a in koden.

- Svar via **Swish**, skriv i meddelandefältet endast: **din postort** (mellanslag) **mitti** (mellanslag) **lösningskod**. Swisha till nummer: **123 502 68 02**. (Du behöver inte skriva ditt namn, det får vi automatiskt.) Skriv **belopp 10 kronor**.
- Via **telefon**, ring: **0944-670 90 09** (10 kr). Följ bara talade anvisningar, tävlingsnummer **23** och kod är allt du behöver uppge. Du kan inte tävla från dolt eller oregistrerat nummer.
- Via **SMS**, skriv **mitti** (mellanslag) **lösningskod** samt ditt **namn** och **postort**. Skicka SMS:et till nummer **72456** (SMS kostar 10 kr).

Mitti-läsarna tävlar varje vecka om sammanlagt **femton Trisslotter**.

Skicka in ditt svar senast **klockan 24** nu på **söndag**. Lösning och vinnare presenteras här nedan om tre veckor. Vinst skickas normalt inom två veckor från i dag.

Vi vann för tre veckor sedan

Fyra Trisslotter:
Eva Fagerlund, Tyresö

Två lotter:
Rune Einar Qvarnström, Ålvsjö; Monica Busch, Stockholm; Eva Wrangsten, Solna; Bojan Gullberg, Stockholm

En lott: Göran Österberg, Nacka; Malin Rällsjö, Spånga; Roland Eliasson, Sollentuna

H	A	L	S	I	G	E	L
G	I	R	E	R	A	I	G
H	A	R	D	N	A	C	K
L	I	E	H	A	V	R	E
S	U	P	E	R	B	A	P
J	A	M	O	R	R	A	
T	S	E	R	I	E	R	
U	T	K	I	K	O	L	A
Ö	N	S	K	A	R	A	N
A	N	A	T	U	L	L	I
S	T	A	L	L	A	S	T
A	L	L	S	K	E	N	O
P	S	A	L	M	E	R	G
P	O	L	O	R	I	G	T
L	A	G	L	O	S	A	O
R	A	G	L	A	T	A	P
L	E	T	A	P	E	R	U
L	L	E					

© Kryss & Quiz AB		PRIS VARIT UNDER- KUNNIG OM	HALVRIM GÖR FÄRD KRING- FLACKANDE	ÖVER- FÖRINGS- HJÄLP I VASA			
GRÖN- GÖLINGAR							
BRUKAR TRAMPOR	HÄDE MAN PÅ ASAR FRAPP- ERA			2 STÅR ÖVER- GIVET			
KAN BLI ÖVER		5 PROBLEM UTSLAG					
HÖJER SIG ÖVER RESTEN				FEM NATIONER			
ÅTER- STÄLLD	PLACERA- DES I TAL			SKOGS- LJUD			
INFORMA- TIONSS- TÄVLING	ÅTTOR OCH NIOR	REKLAM- PLATS	HJÄRTLOS- MILMÄTARE ANVÄNDS VID UPPF- HALL	MED- GJORDA FIGURER	BE- STRÅLA	STYCK- NINGSDI- SJOFARA	FADER
GÅR TILLBAKA		7		STÄD- STÄLLE GJORDA FÖR GLID		HAR MAN ATT VÄLJA PÅ BACKA	
				SES I SLUTET STÄTLIGT INSTITUT		SVIND- LANDE	LÅNGT LIDEN BILFÖR- DELARE
SKA STOPPA RÖKARE RÄCKA		LAGT SIN NÅSA I BLÖT			1 FLODI ISRAEL		LUGN PÅ ETT ANNAT SÄTT
RAPP- NING LANDS- DOMÄN		BIL- MODELL PALLA	4 MÄRKTA AV MÄRKEN	HAR TAPPAT TAKTEN		ÅR OM- GIVET AV VATTEN	MÄR- KERAS MED SKÖTT
EGEN- DOMSLÖS HOLK				BETYDER LUFT		HAR ÖSKULDER I MITTEN	KUNDE SVENSKA ORD
RÄTTAR IN LEDET HUVUD- BÄRARE	BEHÄG- LIG BYTERM		6 STICK- REPLIK	AAAAA DÖDLIG DOS	9 HEJ- DUKAR	FRIGÖRA ÄMNE FLÖD- TILLÄGG	3
			GRÖN MINERAL			HAR MAN ALLTID ÄNDAN	STÅR MED MAJA OCH MÅNS

Kontakt: kundservice@kryssochquiz.se

Konstruktör: Eva Ohlin Särman